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Afdelingsbestyrelsen for BAB, afd. 3 – bab3@fa09.dk 

 Personale. 

Vores driftschef Nikolaj Karlsson har valgt at fra-
træde sin stilling pr. 1 januar 2021  
så der er vikar på indtil vi finder en ny driftschef, 
foreløbig er det Jesper Kruuse Jacobsen fra FA09 
som er vikar, ellers er vores stabile og gode per-
sonale heldigvis det samme. 

Hoveddøre til lejlighederne. 

Der arbejder fortsat på planlækningen af ud-
skiftning af hoveddørene og dørtelefoner til lej-
lighederne, som vedtaget på afdelingsmødet 
2020, det var meningen at arbejdet skulle påbe-
gyndes til foråret, men på grund af personale 
skift og ligne er arbejdet blevet forsinket, så 
hvornår alt er på plads med planlægningen er 
uvist i øjeblikket, det beklager vi naturligvis fra 
bestyrelsen. Herom senere med opslag  

Opgangs lys og kælderlys. 

Vores dygtige ejendomsfunktionærer er i gang 
med at udskifte lamper i opgangene, som tæn-
der efterhånden som man bevæger sig op eller 
ned, ligeledes er der i kælderene sat vågelamper 
ved hver opgangsdør så man kan orientere sig 
og resten tænder som det plejer. 

Affald på området. 

Der bliver stadig henstillet affald på vores områ-
der, det er ikke acceptabelt så aflever venligst 
skrald hvor det hører til. 

Aktivitetsrummet. 

Som alle nok ved er det besluttet i bestyrelsen 
at det koster 10 kr. fra den 1. november 2020 at 
benytter rummet, dog er der nogen der ikke kan 
finde ud af at det er støj og røgfrit område. 

Vaskeriet. 

Der er stadig nogen der ikke overholder at det 
ikke er tilladt at anvende sit eget vaskepulver og 
skyldemiddel i maskinerne, som der står skrevet  
 
 
 

 
 
på opslagene i vaskeriet, dette på grund af folk 
med parfume allergi, der er ligeledes nogen der 
tror at man kan vaske sko og liggende, dette er 
absolut ikke formålet med vaskemaskinerne.  

Beboer adfærd i afdelingen. 

Endnu en gang opfordres der til husordenen som 
vi selv har været med til at stemme for på afde-
lingsmøderne, blandt andet om altaner,  
opgange, kældere, parkering og området som 
helhed, hvad der er tilladt og ikke tilladt,  
så vores afdeling kan se pæn ud. (Så læs husor-
denen en gang imellem og se hvad man må.) 

Aflysninger i 2021. 

Det vides ikke på nuværende tidspunkt om der 
bliver afholdt sommerfesten samt pensionistju-
letur, bankospil og julehygge i bestyrelseslokalet 
for beboerne, det må hele åbningen af Danmark 
vise. 

Hund.  

lige en rimeinder om hvordan det er tilladt at 
have hund (Se husordenen herom) 

Rygning. 

Der bliver stadig røget på trapper og kælder-
gange til trods for røgalarmer, så stop venligst 
med det (tak)  

COVID-19. 

Vi håber på at vi snart alle sammen er blevet 
vaccineret på grund af COVID-19 derfor er funk-
tionærernes arbejde stadig påvirket og med ri-
siko for smitte i dagligdagen, men de håndterer 
det rigtig fint og tak til dem for det. 
              De testes derfor hver uge.     
     Bestyrelsen ønsker alle en god   
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